k A

vtrū vir dei pphie spūm habēt cui  
dāz patatio suo vestimenta rega  
lia tribuit. cum qz cum omni appa  
ratu ūgio ad illi<sup>9</sup> monasteriū dōsti  
nauit. Quē ille veniētem ospiciens  
dixit. Pone fili mi pone hoc quod  
portas non est tuū. Qui protinus  
in terram ecceidit qz tanto viro  
iludere psumphisset expauit. Cleri  
cus quidā qui a diabolo vexabat  
ad virū dei adduct<sup>9</sup> est. Cūqz ab  
eo diabolū expulisset ait. Nade qz  
de cetero carnes nō comedas nec  
ad ordines sacros accedas. Qua  
cunqz enī die ad sacros ordines  
accedere attēptaueris. iterum iuri  
diaboli mācipaberis. Cum vero h  
aliquo tpe custodisset. sed minoēs  
suos sibi preponi in sacris ordinib  
bus cerneret. Vba viri dei qn ex lō  
go tpe oblit<sup>9</sup> postposuit. atqz ad  
sacrum ordine accessit. Quē mor  
is qui eum reliqrat diabol<sup>9</sup> tenuit  
qz vexare qn̄ aiam eius excuteret  
non cessauit. Vir quidaz duos  
flascones vini per quēdā puerum  
ad eum misit. Sed il e in via. vnuz  
abscondit qz alium detulit. Vir at  
dei cum grarum actiōe vinū suscep  
pit qz descendente puerū admonu  
it dicens. Vide fili ne de illo flasco  
ne quē abscondisti bibas. sed incli  
na illū caute qz inuenies quid itus  
habeat. qui oſus<sup>9</sup> valde ab eo exi  
uit. Et reuersus volēs adhuc pba  
re qd audierat cum flascone incli  
nasset de eo protin<sup>9</sup> serpens egrē  
sus est. Quadā vice cum vir dei  
in cenō cenaret monachus quidā  
filius defensoris ei assistens qz lu

cernā tenens. p spūm supbie intra  
se cogitare cepit. Quis est hic cui  
māducanti assisto. lucernā teneo.  
Huicū impendo! Quis sū ego vt  
isti seruiā? Cui statiz vir dei ait. Si  
gna cor tuū frater. ligna cor tuuz  
Quid est qd loqueris? Vocatis  
qz fratribus lucernā iussit de ma  
n.b<sup>9</sup> ei<sup>9</sup> tolli. Iussit qz ipm ad mo  
nasteriuz recedere qz quietū sedere  
Cum quodā e fratrib<sup>9</sup> ad locum  
quendā mitteret vt ibit ē monaste  
r. um oſtrucent. oſtituta die se ad  
eos venturū dixit qz qlit oſtrui de  
beat int̄dicauit. Nocte ergo eadē  
qua promissus dies illucescebat.  
monacho quē illuc pposuerat atz  
ei⁹ preposito in sōnis apparuit  
qz loca singula vbi qz edificaē d  
buissent subtiliter deignauit. Cū  
āt viloni fidem nō daret qz adhuc  
ipm expectaret tādē ad virū dei ū  
uersi dixerunt. Expectauim<sup>9</sup> pater  
vt venires sicut pmiseras nec ve  
nisti. Quib<sup>9</sup> ille. Quare fratres ita  
dicitis? Nunqđ non yobis appa  
rui qz loca singula designauit. Itē  
sicut p visiōem aud. stis oia oſdia  
te. Non longe ab eius monasterio  
due sanctimoniales femie ex nobi  
li genere erant que lingua non re  
stringebat. Sed euz qui eis perat  
in cautis sermonib<sup>9</sup> sepe ad iracū  
diam prouocabat. Qui cū hoc vi  
ro dei retulissz mādauit eis dicēs  
Corrigite lingua v̄ram alioquin  
vos excommunicabo quā excōicati  
onis sniam nō proferēdo. H̄ interp  
tando intulit. Ille āt nihil mutare  
infra paucos dies defūcte suuit q

ecclesia sepulte. ubi dum misse celebratur et diaconus ex more dicet. Qui non coicat exeat foras nutrit earum quod per eis semper oblationem offerebat eas de sepulcris suis per gredi et exire eccliam videbat. Cumque sancto Bonito nunciatum esset. ille manu sua oblationem dedit dicens. Ite et hanc oblationem pro eis offerteret vltius excoicata non erit. Quod cum factum fuisset et diaconus ex more clamaret ab ecclesia de cetero exire vise non sunt. Monachus quidam cum ad visitados pentes episset sine benedictione et ea die quod ad eos puenit defunctus fuisset. iecit sepultum semel et bis era eis casset parentes ei ad sanctum Bonitum venerunt et ut ei suam benedictionem impetreret rogauerunt. Qui corporis domini accipiens ait. Ite et hoc super eius pedes ponite. eum quod sic sepulture trahite. Quod cum factum fuisset suscepimus corporis era retinuit nec ultra piecit. Quidam monachus in monasterio manere non valens viro dei tantum institutus donec ipsum iratus abire permisit. quod mox ut de monasterio exiit a pro ore draconem in via iuenerit. Quem cum deuorare vellet. clamauit dicens. Currite. currite. quod draco iste me devorare vult. Curreretis at fratres draconem minime viderunt. sed tremebat et palpitans monachum ad monasterium reducerunt. quod statim permisit se nunquam de monasterio recessurum. Quod tamen dum tota illa puntia famis valida occuparet et vir dei oia quod inuenire poterat egenitibus tradidisset. ita quod nihil in monasterio preter modicum olei in quodam vase vitro re-

matisse iussit cellarario ut illud modicum olei cui datum egredi daet. Ille vero interatem audiuit. sed iplere ostepit eo quod nihil olei fratribus remanebat. Quod vir dei ubi operit vas veterum cum oleo per fenestrarum portas iussit. ne quod in monasterio per iobedienciam permaneret. Projectum itaque vas cum super sara igitur cecidisset. nec vas fractum est. nec oleum est effusum. Quod ille leuari iussit et dari integrum postulati. Monachum autem illum de iobediencia et difficultate screpans se in ordinem dedit cum fratribus. Et continuo quoddam magnum dolium quod ibi erat olei plenum fuit quod a deo excrevit ut per pavimentum diffundere videtur. Quodam vice ad visitadam sororem suam descendebat. Cum autem ad mensam sedetur rogauit eum ut secum illa nocte maneat. Cui cum ille nullatenus addesceret. et serenitas magna esset. illa caput in manibus rogatura dominus inclinavit. Cumque caput leuasset tanta chruscatiōis et tonitruis virtus. tanta quoque inundatio pluviae erupit. ut etiam vir dominus nec redire. nec pedem mouere potuisse cum tamen ante serenitas mira esset. Illa enim quia lacrimarum fluiuios fudit serenitate acer. ad pluiam traxit. Cui vir dei confortatus ait. Parcat tibi opipotens deus soror. Quid est quod fecisti? Cui illa Rogauit te et audiens noluit. Rogauit dominus et exaudiuit me. Nomo ergo egredere si potes. Sic quod factum est ut totam illam noctem per vigilem ducent. atque per sacra eloquia lese vicaria relatione satiarentur. Et ecce post triduum cum ille ad monasterium redisset eleuatis oculis